
Stylový apartmán 2+1 v srdci Kunčic pod Ondřejníkem –
ideální místo pro život i relaxaci

Popis nemovitosti

Další informace: https://jaroslavkadlcik.cz/apartman-byt-2-1-kuncice-pod-ondrejnikem-beskydy

Nabízíme Vám exkluzivně ke koupi apartmán v osobním vlastnictví v malebné obci Kunčice pod Ondřejníkem v Moravskoslezském kraji.
 
Tento stylový apartmán se nachází v podhůří Beskydských hor a nabízí tak celoroční možnosti pro aktivní odpočinek i relaxaci.
 
Apartmán se nachází ve druhém nadzemním podlaží z pěti bez výtahu. Je dispozičně řešen jako 2+1 s užitnou plochou cca 78 m2.
 
Za vstupními dveřmi se nachází předsíň s úložnými prostory, koupelna se sprchovým koutem a samostatná toaleta. Z předsíně vejdete do
kuchyně, u které je spíž. Dále se zde nachází obývací pokoj s jídelní částí a ložnice.
 
Kuchyňská linka je se spotřebiči a vybavením - elektrická varná deska Gorenje, digestoř, lednice, mikrovlnná trouba a dřez.
 
Podlahovou krytinu v obytných místnostech tvoří laminátová plovoucí podlaha, v předsíni, v kuchyni, v koupelně a na toaletě je dlažba.
 
Interiérové dveře jsou včetně obložkových zárubní.
 
Francouzská okna, která prosvětlují celý byt, jsou plastová s izolačními trojskly a orientovaná na východ.
 
Vytápění v bytě je řešeno elektrickými přímotopy. Ohřev vody zajišťuje elektrický kotel umístěný ve spíži.
 
Byt je napojený na elektřinu a veřejný vodovod. Odpady jsou řešeny svodem do čističky odpadních vod.
 
V přízemí domu je možnost využívat kolárnu / lyžárnu a v patře společnou terasu s orientací na západní stranu.
 
Cihlový dům prošel v roce 2024 rekonstrukcí - nová fasáda, balkóny, výměna oken. V okolí se zhotovila parkovací místa, společný
zahradní prostor a hřiště pro děti.
 
PENB - energetický štítek třídy C. Můžeme poskytnout k nahlédnutí.
 
Tento byt můžete využívat pro vlastní bydlení, ale je vhodný i na investici. Apartmán je zavedený a inzerovaný na Booking.com, má
také své vlastní internetové stránky v anglickém jazyce. Ubytování je v soukromí, na klidném místě a v okolí jsou možnosti na využití
různých wellness procedur:

    •    Lara wellness Čeladná - relaxační a regenerační bazén, masáže, sauna, solná jeskyně
    •    Rehabilitační centrum Čeladná - polarium (kryoterapie), rehabilitace, léčebné terapie
 
Obec Kunčice pod Ondřejníkem slouží jako rekreační oblast Ostravska. Přímo v obci je mateřská i základní škola, banka, pošta, multifunkční
a dětské hřiště, obchod s potravinami, pivovar Ogar. K dispozici je autobusové i vlakové spojení. Rožnov pod Radhoštěm nebo Kopřivnice
jsou vzdálené cca 18 km, centrum Ostravy cca 40 km.
 
Pro kulturní a společenské aktivity jsou v obci aktivní různé spolky a organizace, jako například Sbor dobrovolných hasičů, Klub českých
turistů, Český rybářský svaz či TJ Sokol. 
 
V letním období je možnost turistiky a sportovního vyžití - peřeje v Ostravici, golf resort Čeladná a Ostravice, paragliding Ondřejník - Skalka,
Beskydský trail, značené trasy Stolová hora, masív Ondřejník nebo Pekliska - Maralák. Dále můžete navštívit zříceninu hradu Čeladná, stezku
Valaška nebo aquapark u Frenštátu pod Radhoštěm. V zimě jsou k dispozici k lyžování Ski sreál Opálená 6 km, Ski areál Pustevny 8 km nebo
upravované běžecké tratě.
 
Typy na výlet v blízkém okolí:

    •    Horečky a rozhledna na Velkém Javorníku (5 km) - oblíbený turistický cíl s nádhernými výhledy
    •    Pustevny a socha Radegasta (15 km) - unikátní dřevěná architektura Dušana Jurkoviče
    •    Výstup na Smrk (7 km) - druhý nejvyšší vrchol Beskyd
    •    Hrad Hukvaldy a obora (20 km) - rozsáhlá zřícenina s krásným výhledem
    •    Kopřivnice a Technické muzeum Tatra (25 km) - ideální pro milovníky automobilů a historie
    •    Štramberk a Štramberská Trúba (30 km) - malebné městečko s historickou architekturou
    •    Frenštát pod Radhoštěm (10 km) - muzeum Beskyd, skokanské můstky
 
 
Pokud Vás nemovitost zaujala, zavolejte nám. Rádi Vás provedeme domem osobně. Těšíme se!

Makléř
 

Jaroslav Kadlčík

E-mail
info@jaroslavkadlcik.cz

Telefon
+420774676073

Adresa
Palackého 96, Napajedla

Web
www.jaroslavkadlcik.cz


